

PRESS RELEASE

2015 年 4 月 23 日 日本郵便株式会社 九 州 支 社

簡易郵便局の再開 (諫早小豆崎簡易郵便局 (長崎県))

日本郵便株式会社九州支社 (熊本県熊本市中央区、支社長 龍 芳成)は、現在一時閉鎖している諫 早小豆崎簡易郵便局 (長崎県) について、次のとおり営業を再開します。

これまで何かとご不便をおかけしましたが、今後とも諫早小豆崎簡易郵便局をご愛顧・ご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

【長崎県 諫早小豆崎(いさはやあずきさき)簡易郵便局】

項目	内 容
所 在 地	〒859-0311 長崎県諫早市小豆崎町1747番地
窓口再開日	2015年5月1日(金)
取 扱 業 務	郵便サービス(郵便・印紙・ゆうパック) 貯金サービス(貯金・為替・振替等) 保険サービス(保険料の払込み、保険金お受取り等) 物販サービス(カタログ販売、店頭販売等)
営 業 時 間	郵便・物販サービス 平日の9:00~17:00 ※ただし、カタログ販売に関する業務は 平日の9:00~16:00 貯金・保険サービス 平日の9:00~16:00 (12/31~翌年1/3を除く)

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社九州支社経営管理本部

経営管理部 (広報担当)

電話:(直通)096-328-5117

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社九州支社経営管理本部

総務・人事部 (簡易局担当)

電話:(直通)096-328-5221